
Page 1/6

POLSKA - OBSŁUGA NIERUCHOMOŚCI REALIZOWANA NA ZASADZIE 
BEZPOŚREDNIEJ PŁATNOŚCI LUB UMOWY - ZARZĄDZANIE I ADMINISTROWANIE 
BUDYNKAMI I LOKALAMI STANOWIĄCYMI WŁASNOŚĆ GMINY MIEJSKIEJ NOWA RUDA

19/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Nowa Ruda
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: ZARZĄDZANIE I ADMINISTROWANIE BUDYNKAMI I LOKALAMI STANOWIĄCYMI 
WŁASNOŚĆ GMINY MIEJSKIEJ NOWA RUDA
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zarządzanie i administrowanie budynkami i lokalami 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Nowa Ruda. Łączna powierzchnia lokali mieszkalnych i 
użytkowych mieszczących się w budynkach stanowiących w całości własność Gminy wynosi – 24 
746,66 m², w tym lokale mieszkalne – 22 021,73 m², lokale użytkowe - 2 724,93 m² Łączna 
powierzchnia lokali mieszkalnych i użytkowych mieszczących się w budynkach, w których funkcjonuje 
wspólnota mieszkaniowa wynosi – 66 221,03 m², w tym lokale mieszkalne – 65 326,04 m², lokale 
użytkowe – 894,99 m² Łączna powierzchnia pomieszczeń przynależnych mieszczących się w 
wolnostojących budynkach gospodarczych wynosi – 3 457,48 m² Powierzchnie zasobu podane są na 
dzień sporządzania SIWZ. Inne obowiązki Wykonawcy: Wykonawca zobowiązany jest dysponować 
lokalem na siedzibę biura administracji na terenie Gminy Miejskiej Nowa Ruda lub zadeklarować 
utworzenie takiego biura w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy. Wykonawca zobowiązany jest 
również do utworzenia punktów obsługi mieszkańców w każdej dzielnicy miasta (Nowa Ruda, Słupiec, 
Drogosław) w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawierają załączniki do niniejszej SWZ, w tym: w formie elektronicznej: 1) Zał. nr 1 do 
SWZ. - Opis przedmiotu zamówienia(OPZ), plik w formacie PDF, 2) Zał. nr 2 do SWZ - wzór umowy 
(IPU) - plik w formacie PDF.
Identyfikator procedury: cd0ed7be-9605-4716-840c-8d97bda9a15c
Wewnętrzny identyfikator: OR.271.02.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 70300000 Obsługa nieruchomości realizowana na zasadzie bezpośredniej 
płatności lub umowy

2.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska



Page 2/6

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: XIV. Podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej „ustawą Pzp”. 1. Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się: 1) 
wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765
/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 2) wykonawcę oraz 
uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 
r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) 
jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269
/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o 
ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, 
którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący 
taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
ustawy 2. Wykluczenie następuje na okres trwania okoliczności określonych w ust. 1. 3. W przypadku 
wykonawcy lub uczestnika konkursu wykluczonego na podstawie okoliczności określonych ust. 1, 
zamawiający odrzuca ofertę takiego wykonawcy, nie zaprasza go do złożenia oferty dodatkowej, nie 
prowadzi z takim wykonawcą negocjacji odpowiednio do trybu stosowanego do udzielenia 
zamówienia publicznego oraz etapu prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego. 4. Osoba lub podmiot podlegające wykluczeniu na podstawie ust. 1, które w okresie tego 
wykluczenia ubiegają się o udzielenie zamówienia publicznego lub dopuszczenie do udziału w 
konkursie lub biorą udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub w konkursie, 
podlegają karze pieniężnej nakładanej Prezes Urzędu Zamówień Publicznych, w drodze decyzji, w 
wysokości do 20 000 000 zł
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „Pzp”, oraz aktów 
wykonawczych do niej, o wartości zamówienia równej progowi unijnemu lub większej.

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: zgodnie z dokumentami zamówienia
Korupcja: zgodnie z dokumentami zamówienia
Nadużycia: zgodnie z dokumentami zamówienia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: zgodnie z dokumentami zamówienia
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: zgodnie z dokumentami zamówienia
Płatność podatków: zgodnie z dokumentami zamówienia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: zgodnie z dokumentami zamówienia



Page 3/6

Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: zgodnie z dokumentami 
zamówienia
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: zgodnie z dokumentami zamówienia
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: zgodnie z dokumentami zamówienia
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: zgodnie z 
dokumentami zamówienia
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: zgodnie z 
dokumentami zamówienia
Udział w organizacji przestępczej: zgodnie z dokumentami zamówienia

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: ZARZĄDZANIE I ADMINISTROWANIE BUDYNKAMI I LOKALAMI STANOWIĄCYMI 
WŁASNOŚĆ GMINY MIEJSKIEJ NOWA RUDA
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zarządzanie i administrowanie budynkami i lokalami 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Nowa Ruda. Łączna powierzchnia lokali mieszkalnych i 
użytkowych mieszczących się w budynkach stanowiących w całości własność Gminy wynosi – 24 
746,66 m², w tym lokale mieszkalne – 22 021,73 m², lokale użytkowe - 2 724,93 m² Łączna 
powierzchnia lokali mieszkalnych i użytkowych mieszczących się w budynkach, w których funkcjonuje 
wspólnota mieszkaniowa wynosi – 66 221,03 m², w tym lokale mieszkalne – 65 326,04 m², lokale 
użytkowe – 894,99 m² Łączna powierzchnia pomieszczeń przynależnych mieszczących się w 
wolnostojących budynkach gospodarczych wynosi – 3 457,48 m² Powierzchnie zasobu podane są na 
dzień sporządzania SIWZ. Inne obowiązki Wykonawcy: Wykonawca zobowiązany jest dysponować 
lokalem na siedzibę biura administracji na terenie Gminy Miejskiej Nowa Ruda lub zadeklarować 
utworzenie takiego biura w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy. Wykonawca zobowiązany jest 
również do utworzenia punktów obsługi mieszkańców w każdej dzielnicy miasta (Nowa Ruda, Słupiec, 
Drogosław) w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy.
Wewnętrzny identyfikator: zarządzanie

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 70300000 Obsługa nieruchomości realizowana na zasadzie bezpośredniej 
płatności lub umowy

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: zgodnie z dokumentami zamówienia
Opis: zgodnie z dokumentami zamówienia



Page 4/6

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: zgodnie z dokumentami zamówienia
Opis: zgodnie z dokumentami zamówienia

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/um_nowaruda,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/um_nowaruda
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie 15 000,00 zł. 2. 
Zgodnie z art. 97 ust. 7 pkt 2-4 Pzp. wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej 
lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5pkt 
2ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 310, 836 i 1572). 3. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek 
bankowy w Gospodarczym Banku Spółdzielczym Radków Nr: 09 9536 0001 2001 0010 7868 0004 z 
adnotacją: „Wadium – Nr sprawy: OR.271.07.2023 4. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie 
gwarancji lub poręczenia, o których mowa w art. 97 ust. 7 pkt 2-4Pzp, wykonawca przekazuje 
zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej. 5. W przypadku wadium 
wniesionego w pieniądzu oraz z treści gwarancji i poręczeń, o których mowa w art. 97 ust. 7 pkt 2-4 
Pzp, jeżeli wadium będzie wniesione w tych formach, musi wynikać, że wadium zabezpiecza ofertę 
wykonawcy złożoną w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr OR.271.02.2024/MF
Termin składania ofert: 2024-02-29+01:00 12:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 2.5042024E7 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-02-29+01:00 13:00:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują 
również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp, oraz Rzecznikowi 
Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. W postępowaniu odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z 
przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 

https://platformazakupowa.pl/pn/um_nowaruda,
https://platformazakupowa.pl/pn/um_nowaruda


Page 5/6

treścią przed upływem tego terminu. 6. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z 
treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie jego kopii nastąpiło 
przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 7. 
Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w pkt 1; 8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne; 9. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w 
terminie: 1. 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2. 6 miesięcy od dnia zawarcia 
umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia 10. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w 
formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do 
postępowania odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem 
zaufanym. 11. Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w 
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem 
posłańca, a pisma w postaci elektronicznej wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Nowa Ruda
Numer rejestracyjny: REGON 890717935
Adres pocztowy: ul. Rynek 1  
Miejscowość: Nowa Ruda
Kod pocztowy: 57-400
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
E-mail: miasto@um.nowaruda.pl
Telefon: +48074 872 03 15
Faks: +48074 872 22 68

mailto:miasto@um.nowaruda.pl


Page 6/6

Adres strony internetowej: http://www.nowaruda.biuletyn.net/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/um_nowaruda
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 533b44cb-7261-4d6b-9a27-df43a1477f1c - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-24Z 12:44:14Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00054373-2024
Numer wydania Dz.U. S: 19/2024
Data publikacji: 2024-01-26Z

http://www.nowaruda.biuletyn.net/
https://platformazakupowa.pl/pn/um_nowaruda
mailto:iod.kio@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

